АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2023 года

3681 3K3.Ne О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 39.33, пунктом 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на подпункта 1.5 раздела 1 Порядка размещения нестационарных торговых конкуренции», постановлением Администрации города от 29.06.2012 № 2374 территории города Димитровграда Ульяновской области», абзацем 6 объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 05.07.2022 № 1800, постановляю:

1.Комитету по управлению имуществом города (Назарова Р.Ю.):

1.1.Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области:

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Черемшанская, 118 южнее жилого -киоска, площадью 18 кв.м, расположенного по адресному ориентиру: дома (№ 3);

-киоска, площадью 18 кв.м, расположенного по адресному ориентиру:

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Черемшанская, 118 южнее жилого Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Черемшанская, 118 южнее жилого -киоска, площадью 18 кв.м, расположенного по адресному ориентиру: дома (№ 4);

-киоска, площадью 18 кв.м, расположенного по адресному ориентиру: в северном г. Димитровград, ул.Западная, 13 Ульяновская область, направлении (№ 11); дома (№ 5);

25 KB.M, остановочным павильоном, площадью Ульяновская ориентиру: адресному -в комплексе с ПО расположенного

АУКЦИОН размещение НТО 5 лотов

область,

г.Димитровград, пр.Автостроителей, 78 в 130 метрах в северо-западном направлении от центральной проходной ОАО «ДААЗ».

1.2.Заключить с победителями аукциона в электронной форме договор на торговых объектов на территории города Цимитровграда Ульяновской области, указанных в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления, сроком на 10 лет. размещение нестационарных

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Исполняющий полномочия Главы города

А.А.Малюгин